«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекетпк мекемеЛ

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥  Й Р Ы К
г а  1 р_.гога>

Шымкент каласы

П Р И К А З
№ &0G______

город Шымкент

«О назначении
банкротного управляющего»

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Байшак Каната Таханулы банкротным управляющим ИП
ТУЛЕМЕТОВ НАЖМУ/ЩИ АЗЫМОВИЧ (БИН 650409301224).

2. Банкротному управляющему Байшуак К- обеспечить соблюдение
требований Закона Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по городу Шымкент Т.Тленшина.

Основание: Решение специализированного межрайонного
экономического суда города Шымкент от 24.11.2023 года о признании ИП
ТУЛЕМЕТОВ НАЖМУ(ЩЩ АЗБ1МОВИЧ банкротом и протокола собрания
кредиторов от 25

Руководит! Карымсаков Б.

0007995